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Shogeria "Mdermarja it" F Arre__:;
Bilanci Hontabel MITI. o
|
Monedha : LEK
AKTIVET Shenime VT 2EE 4] VI 2o |
| |Aktive Afatshkurtera 1 e
1 |Aktive Monstare 2 85231 190,154
2 Derivative dhe Aktive te mbajtura per Tregetim 3
{i} |Derivalive 4
{ii) |Akdive te mbajturs per fregelim 5
Shuma |. 2 L 85221 190,154
| 3 [Akti jera Financi hkurtera 7 =
(i |Lleganierkesa o arkeluashing B 17470816 16, 135 874
(i) |LigganiKerkesa fe fera le arkelugshime (TAF) g
i) |Ingtrumente te fiera bordi 10
(1w} | Dotyiime te fera -TVEH 11 -
| (v} | Detynme te tora - Tatim mbi Fitimin 12
| Shuma |. 3 13 17470816 | 16,135,874
4 |Inventar 14
(l |Lende e pare 15 153800
(ii} | Prodbin e proces 16
| [ii) | Produkie te gateshme 1
{v) | Malirs per righitie 18
{v} |Parapagesa par Furnizimmg 19
Shuma |. 4 20 - 153,800
5 |Aktive Biologjike Afatshkurtara 21
| 6 | Aktive Afatshkurtera te Mbajtura per Shitje 22
il = agime dhe sh i ra 23 P
Totali per Aktivet Afatshkurtra 24 17,656,037 16,479,828
Il | Aktive Afatnjata 25
1 |Investime Financiare Afatgjata 26 =
(i} |Eiesmare fe tiers ne iesi te kontrolluara 27
| fif) [Aksione dhe inveslime lo fara ne piesmarne 28
1) | Aksione dhe lelra te fera me viems 29
(i) | Lingarikerkess te arketiashime 30
Shuma (. 1 A
2 |Aktive Afatgjata Materiale 32
fif | Taksa 33 191,360 191,360
fif) |Ndertesa 34 1,223 456 1,322 885
il |Makinen dbe pajisje 35 71210528 £2 134 973
v} | Aktive te tiers materale (me v konfabel) 356 436 014
Shuma Il 2 ar 73,061,398 83649218 | |
3 |Aktive Biologjike afatgjata 3B
4 |Aktive Afatgjata Jomateriale 38 |
{1l |Emii i mire 40 |
(i) |Shpanzimeat g zhylilimit 41
| (i} | Aktive fe Hara afatgiata jomateriale 42
Shuma |I. 4 43
5 |Kapitali Aksionar | Papaguar 44
6 |Aktive te Tjera Afatgjata 45
Totali per Aktivet Afatgja 46 _ 73,061,398 83,649,218
| Totali | Aktiveve 47 90,617,435 100,129,046
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Bilanci _Kontabel VITI 7
Monedha : LEK
| DETYRIMET VITI Qexsy | VITI 2
|
|| |Detyrimet Afatshkurtera 48
'_1__ Deriativet 49
2 | Huamarrjet 50
|l |Hua dhe sbligacions afatshikurrs 51
| fu) | KihimebRipagesat e huave afatgiate 52
in) [Bona te konvertueshme 53
Shuma | 2 54 A .
3 |Hua dhe par i 55
() | Te paguashmea ndaj punonjesve 56 (200.478) 303922
i} | Detyrime fatimone TAR 57 1,487 288 1,286 070
{iti) | Detynime talimore Sig arore 58 5481 702 4 971 835
{iv} | Detydme frashequara ndaj shieti 59 3438514 3 506 636
{v} |Detyrime tatimore - TWSH 60 2 113669 2029 037
{wi} | Tatim Qarafe 51
| {vif) | Debitore/Kraditors te tore Orfaku 62
Shuma |. 3 53 12,330,797 12,197,504
|
| 4 |Grande dhe te ardhura e shiyra B4
5 |Provizione afatshkurtera 55
Totali per Detyrimet Afatshkuriera B& 12,330,797 12,197 504
1]
| Il |Detyrime _Afatgjata BT
1 |Hua afatgjata 68
(1l |Hua beno dhe delyrime noa geraja inanciare &9
(il |Baono te konverueshme 7
Shuma 11,1 71
2 |Huamarrie te tjera agatgjala llogaria { 467} 72
i |Provizione afatgjata 73
4 |Grande dhe te ardhura te shiyra 74
| Totali per Detyrimet Afatgjata 75
Totali | Detyrimeve 76 12,330,797 12,197,504
o KAPITALI 14
1 |Aksionet e pakices 78
2 |Kapitali ge | perket aksionareve le shogerise méme 7a
3 |kKapitali aksionar 80 22 100,000 _122 100,000 |
4 |Primi | Aksignit 81
5 |Mjssile ose aksionet & [hasarit g2
g |Rezerva B3
{1l |Rezerva Statutore a4
[} |Rezerua ligjora 85 13277769 13277 TES
(iii} | Rezerva te tiera BE
Shuma Il & ar 135,377,763 135,377,764
7 [Fitime & pashperndara a8 (47 448 237) {34 058, 648)
B |Fitimi[Humbja) e vitit financiar a3 (9,544 904) {13,387 578)
Totali per Kapitalin a0 TH 2B6 638 87 931,542
Totali | Detyrimeve dhe Kapitalit 91 90,617 435 100,129,046 |
Shogeria "Ndermarrja Ujesjellesit Fushe Arrez, PUKE
P r Fluksit Monetar Viti} oer<f et irekts
Monedha : LEK
VI D307 |
Fluksi i Parave nga Yeprimtaria e Shfrytezimit
[Fitimi para Tatimit (9645 941)
Bregullime per :
Amorizimin (10,633,810
Humbje nga Kembimet valutora *
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per Interesa 1,037
Rrifie/Renie ne teprican e kerkesave te arketueshme nga akliviteti {1,334,942)
Rritie/Rénie ne tepricen & inventarit 153,800
Rritie/Rénie ne tepricen & detyrimeve per tu paguar nga aktivitati 133,253 |
Parate e perftuara nga aktivitetet
Interasi | paguar
Tatim Fitimi | paguar =
Paraja Neto nga aktivitetet ¢ shirytezimit (21,326,563)
Fluksii Parave nga Veprimtaria Investuese
Blerja & shogerise se kontrolluar minus parate e arketuara
Blerje e aktiveve afalgjata materiale 10,687 820
Te ardhura nga shitia & pajisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arkeluar
Paraja Neto e perdorur ne_aktivitetet investuese 10,587,820
\Fluksii Parave nga Veprimtaria Financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga_huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Cevidentet e paguar
Paraja Nelo & pardorur ne_aktivitete! financiare -
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (10,738,743 (10.833.810)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 180,154
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabal 85,221 {104,533)
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